1

25
октября
2024 год

№ 15
Ковалёвский
муниципальный
ВЕСТНИК

СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ
КОВАЛЁВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  « 25 »  октября   2024 г.    № 219
                     с. Ковалёво

О внесении изменений в решение
Совета народных депутатов
Ковалёвского сельского
поселения Лискинского муниципального
района Воронежской области от 14.11.2015
№ 14 «О налоге на имущество физических
лиц»

В соответствии с Налоговым Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет народных депутатов Ковалёвского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета народных депутатов Ковалёвского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 14.11.2015 № 14«О налоге на имущество физических лиц» (далее – Решение) следующие изменения:
1.1. Подпункты 2.1, 2.2 и 2.3 пункта 2 решения исключить:
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Ковалёвский муниципальный вестник» и размещению на официальном сайте администрации Ковалёвского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области в сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета народных
депутатов Ковалёвского сельского поселения
Лискинского муниципального района
Воронежской области                                                                                С.Н. Рубанова

Глава Ковалёвского сельского поселения
Лискинского муниципального района
Воронежской области                                                                                   Е.К. Гайдук
Учредители и издатели: Совет народных депутатов и Администрация Ковалёвского сельского поселения Лискинского муниципального  района Воронежской области
                                                     396951,  Воронежская область, Лискинский район, с. Ковалёво, ул. Юбилейная,25
Тел: 8-473-91-90-195;8-473-91-90-139.
[bookmark: _GoBack]                                                    Объем 1  усл.печ.л.;  Тираж 5; бесплатно
                                                    Тиражировано на компьютерной периферии SHARP AR-5316

Ковалёвский  муниципальный вестник» ---------------------------------- 25 октября 2024  года      №15